2. Deinde, prædicant ac scribunt S. Apostoli, vt i. Pet. 1. Redemptoris & liberati per Sanguinem quasi immaculati Agni: APOC. 1. Lauit nos à peccatis nostris in Sanguine suo. Et ipsi nos, APOC. 22. Lauamus stolas & vestimenta nostra Sanguine ipsius. Et ea nunc quidc.n etiam,

Apoc. 7. Dealbamus in Sanguine Agni. Hocque amplius; Satanam, Apoc. 12. Victimam in Sanguine Agni. Quocirca etiam, Col. 1. Christus nos Deo Patri reconciliavit in Corpore Carnis per mortem. In quibus, aliisque talibus nec yē de morte vel Animæ vel Diuinitatis Dominicæ insinuantur.

3. Huc accedit; Euangelistas paschiographos meras scribere, memorare, testari corporales illusiones, consputationes, collaphisationes, mutationes vestimentorum, flagella, spinas, clavos, fel, & acetum: &c. Animæ verò cruciatus illos, quos fingitis, sine quibus nihil actū fuisset, nusquam; nec in marginibus quidem etiam vestræ editionis Bibliorum.

4. Quid multa? Prædixit Christus, quæ erat perpessurus, Luc. 18. Ecce, inquit, ascendimus Ierosolymam, & tradetur Filius Hominis gentibus, & illudetur, & flagellabitur, & consuetur: & postquam flagellauerint eum, occident eum: Iste vestri Animæ Dominicæ cruciatus, ista damnati & perditi hominis supplicia, ubi hinc sunt? Nuspam comparent; nisi eis, quibus oculi sunt Caluiniani. Consule D. Tho. 3 q. 46. a. 7. 8.

QVÆSTIO XLIII.

An Christi quoque Diuinitas passa fuerit?

V THERANI suprà quest. 16. talia: Christus Prossus & mortuus est secundum non humanam tantum, sed Diuinam quoque naturam. Pertinet enim Mori & nomine ad Diuinitatem. E. si sola Humana natura Christi sit passa, Christus illa rūta, nec magni pretij Saluator est. Qui ipse igit Saluator alio. Idem Lutherus To. 2. Witt. fol. 182. & in Collec. mensal. fol. 97. 98. 99. Non credo quod Omnipotens Diuinitas immortalis. Idem tom. 2. fol. 1. 8. Et Musculus.

2. His adde Pandotam Bergensem, Concordia Formulam, in repetitione art. 9. Simpli iter cresimus, To-

lamo